令和４年４月 1３日

小田原剣道連盟支部 各位

小田原剣道連盟

会長 田口 哲朗

剣道（審判法）講習会開催について

標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

２月開催（中止）の講習会には多くの先生方にお申込みいただきありがとうございました。

多くの先生方のご参加をお待ちしております。

記

1. 目 的：小田原剣道連盟主催の試合再開に向けて「新型コロナウィルス感染症が終息

するまでの暫定的な試合・審判法」の習得ならびに審判技術の向上

2.日 時：令和４年５月２１日（土）13：00～17：00 （12：30～13：00 受付）

3.場 所：開成町立開成小学校 体育館

〒258-8502 開成町延沢６２５

☎０４６５－８３－１６１６

4.講 師：神奈川県剣道連盟指定審判員

剣道教士八段 小笠原 正記先生

5.内 容：講義および実技講習

講義のあと、３会場において審判実技を行います。（試合者:中学生）

各会場にて実技指導（小笠原先生・山本先生・奥津先生）

6.受講対象：剣道四段以上の愛好者・先生方

※今年度、小田原剣道連盟審判候補者となっている方は、積極的にご参加

くださるようお願いします。

7.持ち物 ：審判旗（感染予防のためご持参願います。持参できなければお貸しします。）

入場確認票（別紙２）

不織布マスク

8.服 装 ：審判員の服装

紺上衣・灰色ズボン・白ワイシャツ・エンジ色ネクタイ・紺靴下（いずれも無地）

9.申し込み：受講申込書（別紙１）に必要事項を記入の上、令和４年４月 28 日（木）必着

までに下記宛先まで郵送してください。

〒250-0862 小田原市成田 761 和田 華子 宛

10.注意事項：①感染防止のため、不織布マスクの着用をお願いします。

②５月のコロナの感染状況により変更がありますことをご承知おきください。

ご不明な点がございましたら強化普及部・和田まで

以上

強化普及部（和田華子）

090(3408)9137